[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

10.12.2019

         № 462
О внесении изменений в Положение о реализации месячных социальных проездных билетов для отдельных категорий граждан на городских автобусных маршрутах на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденное постановлением главы Администрации города Покров от 10.03.2017 №109
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о реализации месячных социальных билетов для отдельных категорий граждан на городских автобусных маршрутах на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденное постановлением главы Администрации города Покров от 10.03.2017 № 109, в редакции постановления главы Администрации города Покров от 30.10.2018 № 664, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 8.5 Положения в следующей редакции:

«8.5. Администрация г.Покров обеспечивает учет мер социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате проезда транспортом общего пользования по муниципальных маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении в Единой государственной системе социального обеспечения.  Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Покров.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава Администрации

О.В. Котров